Gobierno del Estado de Oaxaca

UR: 506 - COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA

Estado de Actividades

Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en Pesos)

CONCEPTO JUNIC 2025 DICIEMBRE 2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION 1] 4]
IMPUESTOS 0 0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 1] 0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS ] i}
DERECHOS 0 i}
PRODUCTOS 0 0
APROVECHAMIENTOS . 0 0
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS 0 0
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FIS 738,904,660 1,555,627,973
CAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBV
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FIS 0 0
CALY FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES ¥ JUBILACIONES 738,904,660 1,555,627,973
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS 1] 0
INGRESOS FINANCIEROS 0 0
INCREMENTQ POR VARIACION DE INVENTARIOS . 0 0
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA 0 DETERIORQ U OBSOLESCENCIA 0 0
DISMINUCION DEL EXCESQ DE PROVISIONES 0 0
OTROS INGRESQS Y BENEFICIOS VARIOS 0 0
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 738,904,660 1,555,627,973
CASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 0 0
SERVICIOS PERSONALES 0 0
MATERIALES Y SUMINISTROS o] a
SERVICIOS GENERALES ] 0

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES )
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATO ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS
APOYOS FINANCIEROS

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRACRDINARIAS
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
PROVISIONES
DISMINUCION DE INVENTARIOS
OTROS GASTOS

INVERSION PUBLICA .

INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)

726,140,332
726,140,332
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727,166,290
11,738,369

1,578,072,322
1,578,072,322
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4,711,710
4,711,710
0
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0
1,582,784,031
-27,156,058

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctas y son responsabilidad del emisor.

SUBDIRECTOR DE FINANZAS
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