

Gobierno del Estado de Oaxaca
 UR: 506 - COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE OAXACA
Estado de Actividades
Del 01 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en Pesos)



CONCEPTO	JUNIO 2025	DICIEMBRE 2024
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS		
INGRESOS DE GESTIÓN		
IMPUESTOS	0	0
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0	0
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0	0
DERECHOS	0	0
PRODUCTOS	0	0
APROVECHAMIENTOS	0	0
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS	0	0
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FIS CAL, FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBV	738,904,660	1,555,627,973
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FIS CAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	0	0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES	738,904,660	1,555,627,973
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS		
INGRESOS FINANCIEROS	0	0
INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS	0	0
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	0	0
DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES	0	0
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	0	0
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	738,904,660	1,555,627,973
GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS		
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	0	0
SERVICIOS PERSONALES	0	0
MATERIALES Y SUMINISTROS	0	0
SERVICIOS GENERALES	0	0
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	726,140,332	1,578,072,322
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	726,140,332	1,578,072,322
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO	0	0
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES	0	0
AYUDAS SOCIALES	0	0
PENSIONES Y JUBILACIONES	0	0
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATO ANÁLOGOS	0	0
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL	0	0
DONATIVOS	0	0
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR	0	0
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	0	0
PARTICIPACIONES	0	0
APORTACIONES	0	0
CONVENIOS	0	0
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0	0
INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA	0	0
COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA	0	0
GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA	0	0
COSTO POR COBERTURAS	0	0
APOYOS FINANCIEROS	0	0
OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS		
ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES	1,025,959	4,711,710
PROVISIONES	1,025,959	4,711,710
DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS	0	0
OTROS GASTOS	0	0
INVERSIÓN PÚBLICA		
INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE	0	0
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	727,166,290	1,582,784,031
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/DESAHORRO)	11,738,369	-27,156,058

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

SUBDIRECTOR DE FINANZAS

L.C.P. GERARDO MENDOZA MEDINA

DIRECTOR DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

L.C.P. JUAN VÍCTOR LÓPEZ SAN GERMAN
2022-2023
DIRECCIÓN GENERAL

DIRECTORA GENERAL

PROFESORA ANCÉLICA GARCÍA PÉREZ